
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 21.01.2022 № 61 

г. Пестово 

 

О разрешении на подготовку 

проекта планировки территории 

 

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Разрешить Администрации Пестовского муниципального района 

подготовку проекта планировки территории для размещения линейного объекта 

(сеть водопровода) по объекту «Строительство станции водоподготовки                   

в д. Быково Пестовского муниципального района Новгородской области». 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 

 


